                                                                                                                                                                                                                                                                          

 Vai ai contenuti Vai al menu di navigazione Vai al footer
 MIM  +39 071 910576   anic82400n@istruzione.it  Cod. Mecc. ANIC82400N  Cod. Fatt. UFKJKX
  Accedi 
 



          ISTITUTO COMPRENSIVO RAFFAELLO SANZIO Falconara Marittima 

	 Scuola	Panoramica

	Presentazione
	I luoghi
	Calendario scolastico
	Organizzazione
	Le Persone
	Le carte della scuola
	I numeri della scuola
	
	Modulistica personale docente
	Modulistica studenti
	Modulistica ATA

  
	 Servizi	Panoramica

	Personale scolastico
	Famiglie e studenti
	Percorsi di studio
	Tutti i servizi

  
	 Novità	Panoramica

	Amministrazione Trasparente
	Albo Pretorio
	Circolari
	Le notizie
	Calendario eventi

  
	 Didattica	Panoramica

	Offerta formativa
	
	

  

	



     ISTITUTO COMPRENSIVO RAFFAELLO SANZIO Falconara Marittima 



  Cerca    




	 Scuola	Panoramica

	Presentazione
	I luoghi
	Calendario scolastico
	Organizzazione
	Le Persone
	Le carte della scuola
	I numeri della scuola




	Modulistica personale docente
	Modulistica studenti
	Modulistica ATA



  	 Servizi	Panoramica

	Personale scolastico
	Famiglie e studenti
	Percorsi di studio
	Tutti i servizi



 
	 Novità	Panoramica

	Amministrazione Trasparente
	Albo Pretorio
	Circolari
	Le notizie
	Calendario eventi



 
	 Didattica	Panoramica

	Offerta formativa







 	


 Cerca	  
 Cerca           
 Cerca nella sezione scuola
 Cerca tra le novità
 Cerca nei servizi
 Cerca in tutto il sito



Ricerche frequenti
	 RIAPERTURA BANDO DI GARA ESPERTO INTERNO/ESTERNO PSICOLOGO E SUPPORTO PSICOPEDAGOGICO PER DOCENTI, ALUNNI E GENITORI DELL’I.C. “R. SANZIO” A.S. 2022/2023. 
	 Giochi Matematici del Mediterraneo 2023 (GMM2023) 
	 INDIZIONE ELEZIONI CSPI 2024 
	 Recite classi seconde Primaria da Vinci 
	 Sospensione attività educative e didattiche Festa della Repubblica – Ponte 2 giugno 2023 
	 Si va in scena – Rassegna spettacoli IC Sanzio 
	 Sciopero comparto scuola – 26 maggio 2023 
	 Integrazione e proroga – PON Socialità – selezione alunni moduli 1-2-3 
	 Sospensione attività didattica per festività patrono – 8 Maggio 2023 
	 PON Socialità – selezione alunni moduli 1-2-3 
	 Sciopero comparto scuola – 5 maggio 2023 
	 Chiusura plessi per Elezioni Amministrative 14 e 15 maggio 2023 
	 Sospensione delle attività didattiche 24 e 25 aprile 2023 
	 Variazione orario scolastico per assemblea sindacale 20 aprile 2023 – Scuola “Zambelli” 
	 Variazione orario scolastico per assemblea sindacale 19 aprile 2023 
	 Sciopero comparto scuola – 21 aprile 2023 
	 Vacanze Pasquali 
	 Richiesta materiale – Storia della Scuola Primaria da Vinci 
	 Colloqui generali II quadrimestre a.s. 2022/2023 
	 Sciopero comparto scuola – 24 marzo 2023 
	 Sciopero comparto scuola – 8 marzo 2023 
	 Sciopero comparto scuola – 24 e 25 febbraio 2023 
	 Assemblea R.S.U. d’Istituto – 20 febbraio 2023 
	 Schede di Valutazione I quadrimestre a.s. 2022/2023 
	 ASSEMBLEA SINDACALE – 03/02/2023 
	 Avvio Moduli PON Socialità 
	 Sportello d’Ascolto 
	 Comunicazione attuazione settimana corta – Scuola Secondaria “Montessori” 
	 Auguri di Natale 
	 Chiusura Uffici Segreteria Festività Natalizie 
	 Cantanatale2022 
	 Sciopero 02/12/2022 
	 Variazione orario scolastico per assemblea sindacale 28 novembre 2022 
	 SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO “MONTESSORI” 
	 FALCONARA “DA VINCI” 
	 FALCONARA “AQUILONE” 
	 Iscrizioni a.s. 2024/2025 
	 Circolari – area riservata 



Potrebbero interessarti
 Servizi Iscrizioni Registro elettronico











Accedi ai servizi   


Da qui puoi accedere ai diversi servizi della scuola che richiedono una autenticazione personale.
 Registro Elettronico

Personale scolastico
Entra nel sito della scuola con le tue credenziali per gestire contenuti, visualizzare circolari e altre funzionalità.
 Email address 
 Password 


Password dimenticata?


  Ricordami

 Accedi














	Home

	404 Not Found

404
Pagina non trovata
Oops! La pagina che cerchi non è stata trovata, torna indietro o utilizza il menu per continuare la navigazione.


 


     ISTITUTO COMPRENSIVO RAFFAELLO SANZIO Falconara Marittima 



Link Esterni
	MIUR
	Ufficio Scolastico Regionale
	Ufficio Scolastico Territoriale
	Scuola in Chiaro
	Iscrizioni On Line
	Invalsi
	Comune




La Scuola
	Presentazione
	I luoghi
	Calendario scolastico
	Organizzazione
	Le Persone
	Le carte della scuola
	I numeri della scuola
	
	Modulistica personale docente
	Modulistica studenti
	Modulistica ATA




I Servizi
	Personale scolastico
	Famiglie e studenti
	Percorsi di studio
	Tutti i servizi



Didattica
	Offerta formativa
	
	




Novità
	Amministrazione Trasparente
	Albo Pretorio
	Circolari
	Le notizie
	Calendario eventi



	





	Amministrazione Trasparente
	Albo Online
	Privacy Policy
	Dichiarazione di accessibilità
	Note legali



Via V. Veneto 18 - 60015 Falconara Marittima (AN) - Tel. +39 071 910576 - Email: ANIC82400N@istruzione.it PEC:ANIC82400N@pec.istruzione.it - Cod.Mecc. ANIC82400N - Cod.Fisc. 80017790421 - Codice univoco per la fatturazione elettronica: UFKJKX


 Sito web Realizzato da MADISOFT SPA | Concept & Design by Designers Italia


          

  